АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-17-69
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.10.2013 г. № 105
Об отмене постановления Администрации
поселка Черемисиново Курской области  от 29.12.2012 №99 «Об утверждении  Административного регламента по  исполнению муниципальной услуги  «Организация рассмотрения обращений

граждан в Администрации поселка

Черемисиново Курской области»
В соответствии с  постановлением  Правительства Российской Федерации  №1254 от 03.12.2012 г. «О внесении  изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», Администрация поселка Черемисиново Курской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление  Администрации поселка Черемисиново Курской области  от 29.12.2012 №99 «Об утверждении  Административного регламента по  исполнению муниципальной услуги  «Организация рассмотрения обращений граждан в Администрации поселка Черемисиново Курской области»
2. Постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области.
Глава поселка Черемисиново                                                       В.М. Хмелевской